
SLUŽBENI VJESNIK
SLUÆBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

GODINA XII Vukovar, 1. srpnja 2011. Broj 7

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

ISSN 1846-0364

Temeljem članka 35. ZaKona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi („Narodne novine br. 33/01, 60/01-
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09)
i članka 32. stavka 1. točka 1. Statuta Grada Vukovara
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovar br. 4/09), Gradsko vi-
jeće Grada Vukovara, na 1. sjednici, održanoj 28. ožujka
2011., donosi

STATUT
O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
STATUTA GRADA VUKOVARA

Članak 1.
U Statutu Grada Vukovara (“Službeni vjesnik“ Grada Vu-
kovar  br. 4/09), Članak 21.
mijenja se i glasi:
„Kada je prijedlog za raspisivanje referenduma o pitanju
razrješenja gradonačelnika i njegovih zamjenika dao po-
treban broj birača određen člankom 20. člankom 3. ovog
Statuta, Gradsko vijeće mora donijeti Odluku o raspisiva-
nju referenduma u roku od 30 dana od  dana prijema prije-
dloga.“

Članak 2.
U članku 23., i riječi: „odnosno na području za koje se ra-
spisuje referendum“, brišu se.

Članak 3.
U članku 26. stavku 1. i 4. ispred riječi: „zborova građana“
dodaje se riječ: „mjesnih“.

Članak 4.
U članku 27. stavku 1. ispred riječi: „zbor građana“ dodaje
se riječ „mjesni“, a riječi: „predsjednik Gradskog vijeća“
zamjenjuje se riječima: „Vijeće mjesnog odbora“.

U stavku 2. ispred riječi: „zboru građana“ dodaje se
riječ „mjesnom“, a ispred riječi: „zbor građana“ dodaje se
riječ: „mjesni“.

U stavku 3. ispred riječi: „zboru građana“ dodaje se
riječ: „mjesnom“.

Članak 5.

U članku 32. Stavku 1. Točki 18. Iza riječi „imenuje“, do-
daju se riječi: “i razrješava“.

Članak 6.
U članku 34. stavku 1. alineja 1. riječ: „zastupa“ mijenja
se i glasi: „predstavlja“.

Članak 7.
U članku 47. stavku 3. iza točke 29. dodaje se nova točka
30. koja glasi: 
„30. osniva savjetodavna tijela i imenuje savjetnike radi
davanja stručnih mišljenja i predlaganja rješavanja odre-
đenih pitanja iz područja koja ne spadaju u djelokrug upra-
vnih tijela Grada“.
Dosadašnja točka 30. postaje točka 31.
Članak 8.
U članku 70. stavku 1. iza točke 3. dodaje se nova točka 4.
koja glasi: „4. Mjesni odbor Trokut“, dosadašnje točke 4.
do 8. postaju točke 5.do 9.

Članak 9.
Ovaj Statut stupa na snagu  osmog dana od dana objave u
„Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 012-03/09-01/01
URBROJ: 2196/01-01-11-11

Vukovar, 30. lipnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak



Broj 7 - Stranica 2 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 1. srpnja 2011.

Na temelju članka 32., točka 25. Statuta Grada Vukovara
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09) i članka 78.
Zakona o prostornom uređenju i gradnji („Narodne no-
vine“ broj 76/07 i 38/09), Gradsko vijeće Grada Vukovara,
na 6. Sjednici, održanoj 30. lipnja  2011., donosi 

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o izradi 

Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Grada Vukovara

Članak 1. 

U Odluci o izradi Izmjena i dopuna PPUG Vukovara
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara broj 6/09, 7/09, 6/10
i 9/10) članak 4., podstavak 8. mijenja se i glasi:
„- proširenje obuhvata GUP grada Vukovara i granice gra-
đevinskog područja grada Vukovara za katastarske čestice
br.  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 15, 16, 17 i 6963 sve k.o. Vukovar;“

Članak 2.

U članku 7., podstavak 2. mijenja se i glasi:
„- proširiti granice građevinskog pogručja, kao i obuhvat
GUP-a grada Vukovara površinama koje omogućuju razvoj
gospodarstva;“

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od objave u „Službe-
nom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 350-02/09-01/14
URBROJ: 2196/01-01-11-123

Vukovar, 30. lipnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Na temelju članka 32., točka 25. Statuta Grada Vukovara
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09) i članka 78.
Zakona o prostornom uređenju i gradnji („Narodne no-
vine“ broj 76/07 i 38/09), Gradsko vijeće Grada Vukovara,
na 6. sjednici održanoj 30. lipnja 2011., donosi 

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o izradi 

Izmjena i dopuna
Generalnog urbanističkog plana 

grada Vukovara

Članak 1. 

U Odluci o izradi Izmjena i dopuna Generalnog urbanisti-
čkog plana grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vu-
kovara broj 6/09, 7/09, 6/10 i 9/10) članak 4., podstavak 7.
mijenja se i glasi:
„- uskladiti rješenje na povećenom obuhvatu građevinskog
područja za katastarske čestice br. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 15, 16,
17  i 6963 sve k.o. Vukovar;“

Članak 2.

Članak 5. mijenja se i glasi:
„ Prostorni obuhvat Izmjena i dopuna Plana je obuhvat
GUP-a grada Vukovara uvećan za katastarske čestice br. 1,
2, 3, 4, 5, 6, 7, 15, 16, 17 i 6963 sve k.o. Vukovar.“

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od objave u „Službe-
nom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 350-02/09-01/15
URBROJ: 2196/01-01-11- 107

Vukovar, 30. lipnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Tomislav Džanak

Na temelju članka 78. Zakona o prostornom uređenju i gra-
dnji („Narodne novine“ broj 76/07, 38/09 i 55/11) i članka
32., točka 25. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“
Grada Vukovara br. 4/09), Gradsko vijeće Grada Vukovara,
na 6. sjednici održanoj 30. lipnja 2011., donosi

O D L U K U
o izradi Izmjena i dopuna Detaljnog plana

uređenja „Županijska ulica“ (DPU-5)

Članak 1. 
Donosi se Odluka o izradi Izmjena i dopuna Detaljnog
plana uređenja „Županijska ulica“ u Vukovaru („Službeni
vjesnik“ Grada Vukovara 02/10), ukupne površine 13,41
ha, u nastavku DPU -5. 



Članak 2.
Nositelj izrade odgovoran za postupak izrade i donošenja
Izmjena i dopuna DPU-5 je Upravni odjel za uređenje
grada, upravljanje gradskom imovinom, komunalno gospo-
darstvo i zaštitu okoliša Grada Vukovara. Odgovorna
osoba je Pročelnik upravnog odjela za uređenje grada,
upravljanje gradskom imovinom, komunalno gospodarstvo
i zaštitu okoliša.

Pravna osnova za izradu i donošenje Izmjena i do-
puna DPU-5

Članak 3. 
Pravni osnov za izradu i donošenje Izmjena i dopuna De-
taljnog plana uređenja „Županijska ulica“ u Vukovaru je
Zakon o prostornom uređenju i gradnji (Narodne novine
broj 76/07, 38/09 i 55/11).

Razlozi za izradu Izmjena i dopuna DPU-5

Članak 4. 
Izradom Izmjena i dopuna DPU-5 nastoji se:
omogućiti realizacija Detaljnog plana uređenja „Županij-
ska ulica“ u Vukovaru (DPU-5).

Obuhvat Izmjena i dopuna DPU-5 

Članak 5.
Prostorni obuhvat Izmjena i dopuna DPU-5 je Detaljni
plan uređenja „Županijska ulica“ u Vukovaru (DPU-5).

Ocjena stanja u obuhvatu Izmjena i dopuna DPU-5

Članak 6.
Objekti unutar obuhvata Izmjena i dopuna DPU-5 su
uglavnom bile brojne male jednokatnice i dvokatnice s ve-
likim stražnjim vrtovima, od kojih je većina doseže do
same obale rijeke Dunav. Planom koji je na snazi DPU-5
predviđeno je formiranje koridora za javne površine kao
preduvjet za realizaciju plana. Zbog nemogućnosti rješa-
vanja imovinsko-pravnih odnosa potrebno je iznaći novo
rješenje.
Unutar koridora prometnice u Županijskoj ulici nalazi se
oštećeno parkiralište koje treba staviti u funkciju. Na kraj-
njem zapadnom i istočnom dijelu nalaze se postojeći više-
stambeni objekti s nedovoljnim brojem parkirališnih
mjesta. 

Ciljevi i programska polazišta  izrade Izmjena i do-
puna DPU-5

Članak 7.
Donošenjem Izmjena i dopuna DPU-5 planira se:
- omogućiti kolni prilaz iz Županijske ulice za ulične ob-
jekte;
- omogućiti sanaciju postojećeg parkirališta uz javnu cestu
u Županijskoj ulici;
- omogućiti izgradnju objekata poštivajući postojeću par-
celaciju.

Popis potrebnih stručnih podloga 
(sociološko, demografsko, ekonomsko, ekološko, ene-
rgetsko, graditeljsko, hortikulturno, estetsko i dr. obi-

bilježje) potrebnih za izradu DPU-5

Članak 8. 
Za potrebe izrade Izmjena i dopuna DPU-5, budući se
obuhvat nalazi unutar registrirane Kulturno-povijesne cje-
line grada Vukovara, neophodna je konzervatorska po-
dloga.

Način pribavljanja stručnih rješenja 

Članak 9. 
Za izradu Izmjena i dopuna DPU-5 koristit će se već izra-
đena Konzervatorska podloga za UPU „Šire središte
grada“. Predmetna Konzervatorska podloga  pribavljena je
i izrađena temeljem Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih
dobara (NN 69/99, 151/03,157/03 i 87/09) od strane Mini-
starstva kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Kon-
zervatorski odjel u Osijeku, travanj 2007. godine.

Vrsta i način pribavljanja katastarskih planova  i od-
govarajućih 

posebnih geodetskih podloga

Članak 10.
U skladu s odredbama Pravilnika o sadržaju, mjerilima kar-
tografskih prikaza, obveznim prostornim pokazateljima i
standardu elaborata prostornih planova („Narodne novine“
broj 106/98., 39/04, 45/04, 163/04) katastarski prikazi
DPU-5 će se izrađivati na digitalnom  topografsko – kata-
starskom planu u mjerilu 1:1000.
Grad Vukovar raspolaže svim potrebnim kartografskim pri-
kazima za potrebe izrade DPU-5 u digitalnom obliku, te će
isti biti dostavljeni stručnom izrađivaču, odnosno izvršite-
lju.
Grad Vukovar raspolaže Geodetskim elaboratom „Snima-
nje drvoreda u Županijskoj ulici“ u Vukovaru, te će isti biti
dostavljeni stručnom izrađivaču, odnosno izvršitelju.

Popis tijela i osoba određenih posebnim propisima,
koja daju zahtjeve

(podaci, planske smjernice i propisani dokumenti) za
izradu UPU-1

iz područja svog djelokruga, te drugih sudionika, koji
će sudjelovati u izradi DPU-5

Članak 11.
Podaci, planske smjernice i dokumenti iz područja svog
djelokruga za potrebe izrade Izmjena i dopuna DPU-5 za-
tražit će se od:
Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine,
Konzervatorski odjel u Vukovaru, Vukovar, Olajnica 19;
Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu prirode, Zagreb,
Runjaninova 2;
Hrvatske vode, Osijek, Splavarska 2a;
„Vodovod grada Vukovara“ d.o.o. Vukovar, Jana Bate 4;
Hrvatske ceste, Zagreb, Vončinina 5;
Hrvatske ceste, Ispostava Osijek, Osijek, Vukovarska 122;

Petak, 1. srpnja 2011. Broj 7 - Stranica 3»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 7 - Stranica 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 1. srpnja 2011.

Županijska uprava za ceste, Vinkovci, Glagoljaška 4;
Prvo plinarsko društvo Vukovar, Vukovar, K. A. Stepinca
27;
„Tehnostan“ d.o.o. Vukovar, Dr. F. Tuđmana 23;
HEP – Operator distribucijskog sustava d.o.o., DP Elek-
tra Vinkovci, Vinkovci, Kralja Zvonimira 96;
Lučka uprava Vukovar, Vukovar, Županijska 62;
PU Vukovarsko-srijemska, Odjel upravnih, inspekcijskih
i poslova zaštite i spašavanja, Vinkovci, Glagoljaška 27;
PU Vukovarsko-srijemska, Policijska postaja Vukovar,
Vukovar, S. Radića 62;
Hrvatska agencija za poštu i elektroničke komunikacije,
Zagreb, Nikole Jurišića 13;

Rok za izradu Izmjena i dopuna DPU-5, odnosno nje-
govih pojedinih faza

i rok za pripremu zahtjeva za izradu Izmjena i do-
puna DPU-5 tijela i osoba određenih posebnim propi-

sima

Članak 12.
Rok za izradu Izmjena i dopuna DPU-5 iznosi 100 kalen-
darskih dana (ne računajući dane koji će biti potrebni za
upućivanje prijedloga DPU-5 na javni uvid, samo trajanje
javnog uvida te odgovore na možebitne primjedbe).

Rokovi za izradu pojedinih faza DPU-5:
dostava zahtjeva tijela i osoba određenih posebnim propi-
sima – u roku 15 dana
izrada Nacrta prijedloga Izmjena i dopuna DPU-5 za po-
trebe prethodne rasprave u roku od najviše 15 dana po
isteku roka za dostavu  zahtjeva;
izrada Prijedloga Izmjena i dopuna DPU-5 za  javnu ra-
spravu – u roku od najviše 15 dana od prihvaćanja izvje-
šća o prethodnoj raspravi;
provođenje javne rasprave o Prijedlogu Izmjena i dopuna
DPU-5 - 15 dana
obrada primjedbi s javne rasprave – u roku najviše 15
dana 
izrada Nacrta konačnog prijedloga Izmjena i dopuna
DPU-5 (za ishođenje mišljenja nadležnih tijela) - u roku
15 dana po prihvaćanju izvješća sa javne rasprave od
strane Gradonačelnika;
izrada Konačnog prijedloga Izmjena i dopuna DPU-5 – u
roku 10 dana nakon dobivanja mišljenja nadležnih tijela;

Zabrana  i vrijeme trajanja zabrane izdavanja  akata
kojima se odobravaju zahvati u prostoru, odnosno

građenje,
tijekom izrade  i donošenja Izmjena i dopuna DPU-5

Članak 13.
Za vrijeme trajanja izrade i donošenja Izmjena i dopuna
DPU-5 ne propisuje se zabrana izdavanja akata.

Izvori financiranja izrade Izmjena i dopuna DPU-5 

Članak 14.
Izrada Izmjena i dopuna DPU-5 financirat će se sred-
stvima proračuna Grada Vukovara.  

Završne odredbe

Članak 15.
Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od objave u „Službe-
nom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 350-02/11-01/07
URBROJ: 2196/01-01-11-3

Vukovar, 30. lipnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Tomislav Džanak

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 28. Sta-
tuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vuko-
vara br. 4/09), Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 6.
sjednici održanoj 30. lipnja 2011., donosi

O  D  L  U  K  U

I

Prihvaća se Financijsko izvješće trgovačkog društva Teh-
nostan d.o.o. Vukovar za 2010.

II

Odluka će se objaviti u „Službenom vjesniku“
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO  VIJEĆE
KLASA: 400-01/11-01/04
URBROJ: 2196/01-01-11-3

Vukovar, 30. lipnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 - Stranica 5Petak, 1. srpnja 2011.

Na temelju članka 32., stavka 1., točke 28. Statuta
Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br.
4/09), Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 6. sjednici odr-
žanoj 30. lipnja 2011., donosi

O  D  L  U  K  U

I

Prihvaća se Financijsko izvješće trgovačkog društva Ko-
munalac d.o.o. Vukovar za 2010.

II

Odluka će se objaviti u „Službenom vjesniku“ Grada
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO  VIJEĆE
KLASA: 400-01/11-01/05
URBROJ: 2196/01-01-11-3

Vukovar, 30. lipnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Na temelju članka 32., stavka 1., točke 28. Statuta
Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br.
4/09), Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 6. sjednici odr-
žanoj 6. lipnja 2011., donosi

O  D  L  U  K  U

I

Prihvaća se  Financijsko izvješće trgovačkog društva Vo-
dovod grada Vukovara d.o.o. Vukovar za 2010.

II

Odluka će se objaviti u „Službenom vjesniku“ Grada
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA

GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 400-01/11-01/01
URBROJ: 2196/01-01-11-3

Vukovar, 30. lipnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Na temelju članka 32., stavka 1., točke 28. Statuta
Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br.
4/09), Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 6. sjed-
nici održanoj 30. lipnja 2011., donosi

O  D  L  U  K  U

I

Prihvaća se Financijsko izvješće trgovačkog društva Vu-
kovarska gospodarska zona d.o.o. Vukovar za 2010.

II

Odluka će se objaviti u „Službenom vjesniku“ Grada
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 400-01/11-01/02
URBROJ: 2196/01-01-11-3

Vukovar, 30. lipnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Na temelju članka 32., stavka 1., točke 28. Statuta
Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br.
4/09), Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 6. sjed-
nici održanoj 30. lipnja 2011., donosi

O  D  L  U  K  U

I

Prihvaća se Financijsko izvješće trgovačkog društva Raz-
vojna agencija Vukovar d.o.o. za 2010. 



Broj 7 - Stranica 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 1. srpnja 2011.

II

Odluka će se objaviti u „Službenom vjesniku“ Grada
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO  VIJEĆE
KLASA: 400-01/11-01/03
URBROJ: 2196/01-01-11-3

Vukovar, 30. lipnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Na temelju članka 32., stavak 1., točka 8. Statuta Grada
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br.4/09),
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 6. sjednici, održanoj
30. lipnja 2011., donosi

O  D  L  U  K  U

I.

Daje se suglasnost trgovačkom društvu Komunalac d.o.o.
Vukovar za produženje na rok od jedne godine i povećanje
na iznos od 2 miliona kuna kratkoročnog kredita kod Hypo
Alpe-Adria banke, koji će se koristiti za potrebe nabave
obrtnih sredstava i materijala.

II.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti
će se u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 402-01/11-01/12
URBROJ: 2196/01-01-11-3

Vukovar, 30. lipnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Na temelju članka 32., stavka 1., točke 28. Sta-
tuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vuko-
vara br. 4/09), Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj
6. sjednici održanoj 30. lipnja 2011., donosi

O  D  L  U  K  U

I

Ne prihvaća se zahtjev trgovačkog društva Čazmatrans
Vukovar d.o.o. za povećanje cijene pokaznih karata
osoba starijih od 65 godina. 

II

Odluka će se objaviti u „Službenom vjesniku“
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 340-01/11-01/12
URBROJ: 2196/01-01-11-3

Vukovar, 30. lipnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 28. Statuta Grada
Vukovara (Službeni vjesnik Grada Vukovara br. 4/09),
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 6. sjednici održanoj
30. lipnja 2011., donosi

O  D  L  U  K  U

I

Daje se suglasnost Veslačkom klubu Vukovar za
korištenje imena Grada Vukovara u nazivu čamca 

II

Ova će se Odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada
Vukovara. 



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 - Stranica 7Petak, 1. srpnja 2011.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 053-01/11-01/06
URBROJ: 2196/01-01-11-3

Vukovar, 30. lipnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Na temelju članka 32., stavak 1., točka 8. Statuta Grada
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br.4/09),
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 6. sjednici, održanoj
30. lipnja 2011., donosi

Z A K LJ U Č A K

I.

Gradsko vijeće Grada Vukovara podržava nastavak rada
Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara na projektu re-
konstrukcije dvoranskog plivališta u Borovu naselju sa
dopunom rekonstrukcije zatvorenog manjeg bazena za
neplivače i bazena za limače. 

II.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objaviti će
se u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/11-01/13
URBROJ: 2196/01-02-11-2

Vukovar,  1. srpnja 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak



Broj 7 - Stranica 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 1. srpnja 2011.

GRADONAČELNIK
Klasa:214-01/11-01/02
Urbroj:2196/01-02-11/2
Vukovar,20.05.2011.godine

Na temelju članka 47. stavka 3.,točke 23. Statuta Grada
Vukovara ( „Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br.4/09 )i
članka 3.stavka 1.,4. i 5., i članka 24. stavka 4.  Zakona o
zaštiti od požara(NN br.58/93), gradonačelnik  Grada Vu-
kovara donosi

P L A N
operativne provedbe mjera zaštite od

požara na otvorenom
prostoru za vrijeme žetve strnih

usjeva za 2011. godinu

I

Vatrogasno dežurstvo za vrijeme sazrijevanja strnih
usjeva 2011.godine organizira se preko Javne vatrogasne
postrojbe Vukovar koja se nalazi u Vukovaru, Trg Matije
Gupca br.2, kojoj će se dojavljivati požari nastali na poljo-
privrednom zemljištu putem telefona broj 112.Dežurstvo
se organizira po smjenama i traje 24 sata. 

II

Motriteljsko dojavnu službu za vrijeme sazrijevanja
i žetve strnih usjeva organizirat će 
Vupik d.d. Vukovar.Za rad motriteljsko dojavne službe
imenovan je Petar Marinčić, rukovoditelj službe ZNR i
ZOP-a.

III

Javna vatrogasna postrojba Vukovar dužna je obaviti
pregled i pripremiti vatrogasnu opremu potrebnu za inter-
vencije na otvorenom prostoru o čemu će zapovjednik
Javne vatrogasne postrojbe izdati pismenu potvrdu, koja je
sastavni dio ovoga plana

IV

Vupik d.d. Vukovar će odrediti i opremiti ( plug) trak-
tore u pričuvi i odrediti djelatnike za rad s plugom. Na
osnovu podataka o zasijanim površinama sačinit će pregle-
dnu kartu poljoprivrednih površina sa zasijanim strnim
usjevima, te prikaz prometnica prohodnih za vatrogasna
vozila i crpilišta vode, koje su sastavni dio ovoga plana. 

V

Sastavni dio ovog Plana čini i dokumentacija o pre-
gledu i ispitivanju hidrantske mreže javnog uličnog vodo-
voda na području Grada Vukovara, te izmjerenom tlaku i
količini vode na najudaljenijem hidrantu za priključak va-
trogasnih vozila i pumpi kod gašenja požara, koju jednom
godišnje izdaje ovlaštena tvrtka.

VI
Za provođenje ovog Plana zadužuje se Povjerenstvo

čiji su članovi predstavnici Gradske uprave, VUPIK-a d.d.
i Javne vatrogasne postrojbe Vukovar, i to:

1. Branko Šekuljica
2. Petar Marinčić
3. Zdenko Jukić 

Zadaća Povjerenstva je nadzor nad izradom karti iz
točke IV. ovog Plana te ustroj i nadzor vatrogasnog dežur-
stva i motriteljsko dojavne službe.

VII

Ovaj Plan objavit će se u „Službenom vjesniku“
Grada Vukovara

Gradonačelnik
Željko Sabo, teolog      

AKTI GRADONAČELNIKA



Petak, 1. srpnja 2011. Broj 7 - Stranica 9»SLUŽBENI VJESNIK«



S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Statut o izmjeni i dopuni Statuta Grada Vukovara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izradi izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Vukovara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izradi izmjena i dopuna 
Generalnog urbanističkog plana Vukovara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Odluka o izmjeni i dopuni Detaljnog plana uređenja Županijske ulice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Odluka o prihvaćanju Financijskog izvješća Tehnostana d.o.o. Vukovar za 2010.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Odluka o prihvaćanju Financijskog izvješća Komunalca d.o.o. Vukovar za 2010.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Odluka o prihvaćanju Financijskog izvješća Vodovoda Grada Vukovara d.o.o. za 2010.  . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Odluka o prihvaćanju Financijskog izvješća Vukovarske gospodarske zone d.o.o. za 2010.  . . . . . . . . . . . . . 5
Odluka o prihvaćanju Financijskog izvješća Razvojne agencije Vukovar d.o.o.  za 2010.  . . . . . . . . . . . . . . . 5
Odluka o davanju suglasnosti Komunalcu d.o.o. Vukovar za kratkoročno zaduženje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Odluka o davanju suglasnosti Čazmatransu d.o.o. Vukovar  za povećanje
cijene mjesečne karte za umirovljenike  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Odluka o davanju suglasnosti Veslačkom klubu Vukovar za korištenje
imena Grada Vukovara u nazivu čamca  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Zaključak o nastavku izgradnje plivališta u Borovu Naselju  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

AKTI GRADONAČELNIKA

Plan mjera zaštite od požara za vrijeme žetve 2011.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Izmjene i dopune Plana nabave za 2011.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-530
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351

Petak, 1. srpnja 2011.»SLUŽBENI VJESNIK«Broj 7 - Stranica 12


